determinado por  metro  quadrado (CUB/m²)  e  a apuração dos valores tem como
referência padrão: 

As intervenções usaram como base de cálculo os valores da média do CUB/m² -
SINDUSCON SP referente a Agosto de 2025. Foi utilizando o valor de construção da
tipologia R-1 normal,  que é R$ 2.530,53/m² (dois  mil  quinhentos e trinta  reais  e
cinquenta e três centavos por metros quadrado).

Conforme o  link:  https://sindusconsp.com.br/servicos/cub/ e  documento  no  anexo  I

desse caderno.   

Os  valores  referentes  às  intervenções  de  Infraestrutura  e  Outros  foram
definidos  por  meio das Tabelas de Custos Unitários da SIURB,  referente  a